
KYANID DRASELNÝ,
NEMBUTAL,PENTOBARBITAL (PALULKY A
PRÁŠEK, TEKUTÉ) NA PRODEJ

Vyrábíme a distribuujeme kyanid draselný. Kyanid draselný je bezbarvá krystalická
sloučenina, která se používá v menších aplikacích, jako jsou šperky pro chemické zlacení
a leštění. Kyanid draselný je poskytován v prášku nebo tabletě a kapsle tvoří válcovité
tablety, každá o hmotnosti 100 gramů. Je anorganická sloučenina se vzorcem KCN Tato
bezbarvá krystalická sloučenina, vzhledově podobná cukru, je vysoce rozpustná ve vodě.
Většina KCN se používá při těžbě zlata, organické syntéze a galvanickém pokovování.
Nabízíme tři stupně za skvělou hodnotu, 99% KCN Kontaktujte nás nyní pro informace,
dotazy a ceny: Zavolejte /text/whatsapp:+447418 336403 E-mail:
chemicaltrader21@gmail.com Kontaktujte nás pro více informací Prodáváme po celém
světě. Balík je bezpečně a bezpečně přepraven na místo určení. Spolehlivá a diskrétní
přeprava přes noc (24/h) v rámci USA (není nutný podpis). NEJSOU VYŽADOVÁNY ŽÁDNÉ
VLASTNÍ POPLATKY. Klienti mají zaručeno plné vrácení peněz, pokud balíček neobdrží.
Kontaktujte nás nyní pro nákup Pro více informací, dotazy a ceny:
Volejte/textujte/whatsapp:+447418 336403 E-mail: chemicaltrader21@gmail.com
Web: https://www.pharmaccare.com

Místo: 10000 Praha 10
Jméno: chemica trader
Telefon: 447418 336403

ID inzerátu: 5005714 | Vloženo: 5.9.2023

Dohodou
217x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://dum-zahrada.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5005715&mw=1024&mh=768
http://dum-zahrada.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5005716&mw=1024&mh=768
http://dum-zahrada.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5005717&mw=1024&mh=768
http://dum-zahrada.inzeraty-inzerce.cz/ostatni/praha-10/

